

FC System A/S

**Avnvej 6
7400 Herning**

CVR-nr. 36 54 47 67

ÅRSRAPPORT

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 30/11 2020

Heine Smith Dinesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FC System A/S Avnvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 54 47 67 Stiftet: 18. februar 2015 Kommune: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Dorte Hørlyck Heine Smith Dinesen Tenna Fonnesbæk Dinesen
Direktion	Heine Smith Dinesen
Revisor	Blicher Revision & Rådgivning Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østergade 48 7400 Herning Per Jensen, statsaut. revisor Jonas Langhoff, revisor, cand. merc. aud.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med plastproduktion og dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Dog har udbruddet af Corona-virus gjort, at selskabet har lagt en del af produktionen om til at kunne imødekomme den efterspørgsel på værnemidler mv., der har været i samfundet. Dette har bidraget til en stigning i omsætningen og dermed også indtjeningen. Dog er resultatet for indeværende regnskabsår påvirket negativt af et tab på debitor på ca. t.kr. 200, hvilket også fremgår af note 1.

Det er ledelsens forventning at den øgede aktivitet fortsætter ind i det nye regnskabsår og vil medvirke til et positivt resultat for regnskabsåret 2020/21.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

BRUTTOFORTJENESTE	4.508.520	3.772
2 Personaleomkostninger.....	-3.883.127	-3.690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-40.846	-67
Andre driftsomkostninger.....	-3.295	-42
DRIFTSRESULTAT	581.252	-27
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.900	2
Andre finansielle omkostninger	-92.480	-94
RESULTAT FØR SKAT	491.672	-119
3 Skat af årets resultat.....	-112.070	23
ÅRETS RESULTAT	379.602	-96
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overført resultat.....	229.602	-96
DISPONERET I ALT	379.602	-96

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2020	2019 kr. 1.000
4 Goodwill.....	0	2
Immaterielle anlægsaktiver	0	2
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	326.966	365
5 Andre investeringsaktiver.....	68.720	69
Materielle anlægsaktiver	395.686	434
Deposita.....	130.988	128
Finansielle anlægsaktiver	130.988	128
ANLÆGSAKTIVER	526.674	564
Råvarer og hjælpematerialer.....	950.408	902
Varer under fremstilling	470.375	310
Varebeholdninger	1.420.783	1.212
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.068.887	1.342
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.734	69
Udskudt skatteaktiv	0	42
Periodeafgrænsningsposter.....	42.377	171
Tilgodehavender	1.189.998	1.624
Likvide beholdninger	338.548	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.949.329	2.836
AKTIVER	3.476.003	3.400

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2020	2019 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	30.927	-198
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	0
6 EGENKAPITAL.....	680.927	302
Hensættelse til udskudt skat	10.100	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	10.100	0
Kreditinstitutter	554.952	647
7 Langfristede gældsforpligtelser.....	554.952	647
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	90.600	86
Kreditinstitutter	3.511	1.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	574.739	641
Sambeskatningsbidrag, tilknyttede virksomheder	7.732	0
Selskabsskat.....	52.838	0
Anden gæld.....	1.403.353	614
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	97.251	97
Kortfristede gældsforpligtelser	2.230.024	2.451
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.784.976	3.098
PASSIVER	3.476.003	3.400
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2019/20	2018/19 kr. 1.000
1 Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret måtte konstatere et større tab på en debitor. Beløbet udgør ca. t.kr. 200.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	9	9
Lønninger	3.348.228	3.225
Pensioner	436.481	384
Andre omkostninger til social sikring	98.418	81
	3.883.127	3.690
3 Skat af årets resultat		
Selskabsskat indv. år	60.570	0
Regulering af udskudt skat	51.500	-23
	112.070	-23
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. juli 2019		20.000
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2020.....		20.000
Af-/nedskrivninger 1. juli 2019		-17.500
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-2.500
Af-/nedskrivninger 30. juni 2020.....		-20.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar	Andre investerings- aktiver
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2019	1.045.066	68.720
Årets tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 30. juni 2020.....	1.045.066	68.720
Af-/nedskrivninger 1. juli 2019	-679.754	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-38.346	0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2020.....	-718.100	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	326.966	68.720
	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2020
6 Egenkapital	1/7 2019	
Virksomhedskapital.....	500.000	0
Overført resultat.....	-198.675	229.602
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	150.000
	301.325	379.602
		680.927

Noter

	1/7 2019 Gæld i alt	30/6 2020 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	733.158	645.552	90.600	147.497
	733.158	645.552	90.600	147.497

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse kan maks. udgøre ca. tkr. 255.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 8 måneder. Restforpligtelsen andrager ca. tkr. 40.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager herudover kr. 0.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 2.200 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 tkr.
Materielle anlægsaktiver	396 tkr.
Varebeholdninger	1.421 tkr.
Tilgodehavende fra salg- og tjenesteydelser	1.069 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser andrager herudover kr. 0.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dorte Hørlyck (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-457226665642

IP: 185.5.xxx.xxx

2020-11-29 16:40:54Z

NEM ID 

Heine Smith Dinesen (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-442485232985

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-11-30 04:57:34Z

NEM ID 

Heine Smith Dinesen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-442485232985

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-11-30 04:57:34Z

NEM ID 

Tenna Fønnesbæk Dinesen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-611113842013

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-11-30 13:05:21Z

NEM ID 

Per Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Blicher Revision & Rådgivning

Serienummer: CVR:78337818-RID:1208431560235

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-11-30 13:24:53Z

NEM ID 

Heine Smith Dinesen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-442485232985

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-11-30 15:20:46Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>